Komendant Szkoty Policji w Katowicach

Szkota Policji w Katowicach
ul. Gen. Jankego 276, 40-684 Katowice, tel.: 32 60 69 304, fax: 32 60 69 307
www.katowice.szkolapolicji.gov.pl, komendant@spkatowice.policja.gov.pl

L.dz. SzP-25280/16 Katowice, 14 lipca 2016 r.
SzP-S-1526/16

Do uczestnikéw ubiegajacych sie
o udzielenie zaméwienia publicznego

Dotyczy postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego nr 1/ZP/2016 - roboty

budowlane polegajgce _na remoncie budynku G (akademik nr 3) Szkoly Policji
w Katowicach.

Dziatajac na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 Prawa zaméwien publicznych (tekst
jednolity Dz. U.z 2015 r. poz. 2164 ) udzielam nastepujacych wyjasnien:

Pytanie nr 1

Prosze o sprecyzowanie jaki podatek trzeba przyja¢ do kosztorysu ofertowego 23% czy
8% biorgc pod uwage, Ze to jest remont akademika.

Odpowiedz:

Zgodnie z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towaréw i ustug
(Dz.U.2011.177.1054 jt) dla towaréw i ustug stawke podatku wynosi 23 %

z zastrzezeniem ust. 2-12c, art. 83, art. 119 ust. 7, art. 120 ust. 2 i 3, art. 122 i art. 129
ust.1.

Pytanie nr 2

Czy do oferty trzeba dotgczy¢ kosztorys, jesli tak to w jakiej formie
(szczegbtowy, uproszczony).

Odpowiedz:

Do oferty nalezy dotaczy¢ kosztorys ofertowy w formie uproszczonej.

Pytanie nr 3

Brak poz. przed. do wykonania wylewki samopoziomujgcej pod wyktadzine PCV.
Odpowiedz: ,
Przygotowanie podtoza pod wyktadzing PCV nalezy uwzgledni¢ w pozycji nr 66
przedmiaru.

Pytanie nr 4

Brak poz. przedm. na potozenie listwy progowej w drzwiach.

Odpowiedz:

Potozenie listwy progowej w drzwiach razem z montazem drzwi poz. przedm. 29.

Pytanie nr

Prosze o zmiang poz. przedm. nr 88, 94 na KNR-W 4-01 1206-01 sg tam odpowiednie
narzuty do malowania lamperii.

Odpowiedz:

W pozycji przedmiaru nr 88 i 94 nalezy przyjg¢ KNR-W 4-01 1206-01, malowanie $cian-
lamperia.




Pytanie nr 6
Brak pozycji w przedm. na przygotowanie powierzchni dla schodéw zewnetrznych.
Odpowiedz:

Przygotowane powierzchni dla schodéw zewnetrznych nalezy uwzgledni¢ w pozycji nr
99 przedmiaru.

Pytanie nr 7

Prosze o weryfikacje ilo$ci w poz. przedm. nr 58 " Dostawa lamp".
Odpowiedz:

Jest juz podana informacja na wczeéniejszym piémie z dnia 13 lipca 2016r.

Pytanie nr 8

W dokumentacji pisze o montazu szyn na firanki i zastony w pokojach stuchaczy brak
poz. przedm. Prosze o okre$lenie jakie szyny i w jakiej iloSci.

Odpowiedz:

Zakres rob6t nie obejmuje montazu szyn w pokojach stuchaczy, nie nalezy wiec
ujmowac tego zakresu prac.

Pytanie nr 9

Brak poz. przedm. do wykonania odwodnienia liniowego.

Odpowiedz:

Montaz odwodnienia liniowego wedtug rysunkéw nr 4,5,6 i 7 tj. 10 sztuk po 100 cm
nalezy ujg¢ w dodatkowej pozycji.

Pytanie nr 10
Prosze o informacje z jakiego materiatu maja by¢ parapety wewnetrzne i zewnetrzne.
Odpowiedz:

Parapety zewnetrze z blachy w kolorze bragzowym, wewnetrzne z tworzywa w kolorze
biatym.

Pytanienr 11

Prosze o informacje o wymiarach oraz iloéci luster jakie trzeba zamontowa¢ brak poz.
przedm. do tych prac.

Odpowiedz:
Wymiary i iloci luster na rysunkach nr 5, 6 i 7, natomiast montaz nalezy uwzgledni¢
W pozycji nr 74 przedmiaru robot.

Pytanie nr 12

Brak pozycji przedm. na naprawe peknie¢ i uzupelnienie ubytkéw tynkéw oraz
oczyszczenie powierzchni do malowania elewacji - prosze o uzupeinienie przedmiaréw.
Odpowiedz:

Nalezy doda¢ pozycje naprawy peknie¢ i ubytkéw tynku w ilosci - 5 % powierzchni
elewacji do naprawy tj. ok. 20,7 m2.

Pytanie nr 13

Czy dostawa nadprozy o ktérych mowa w poz. 34 dotyczy nadprozy, ktére wystepujg
w pozycji 33 przedmiaru.
Odpowiedz:

Dostawa nadprozy w pozycji przedmiaru nr 34 dotyczy pozycji przedmiaru nr 33.




Pytanie nr 14

Czy dostawa okien i parapetéw w poz. przedm 37 dotyczy okien, ktére wystepuja w poz.
36 przedmiaru.

Odpowiedz:
Dostawa okien z pozycji przedmiaru nr 37 dotyczy pozycji przedmiaru nr 36.

Pytanie nr 15

Prosz¢ o sprecyzowanie nazw urzadzen sanitarnych w opisie projektu. Podajecie
Panstwo nazwy producenta niezgodne z symbolami artykutéw np. symbol baterii
jednouchwytowych A5A3125C00 dotyczy baterii firmy Rocka a nie Hansgrohe.

Prosze o sprecyzowanie.

Odpowiedz:

Symbol baterii A5A3125C00 dotyczy baterii firmy Rocka. .

Pytanie nr 16

W' przedmiarach podano 4 kpl. pisuarow szeregowych, natomiast w projekcie
zamieszczone s3 2 kpl. (2 pisuary w szeregu).

Odpowiedz:

Nalezy uwzgledni¢ 4 sztuki pisuarow zgodnie z rysunkiem nr 3.

Pytanie nr 17

Prosz¢ o podanie ilosci opraw oSwietleniowych wraz z ich miejscem montazu,
ewentualnie prosze uzupetnié dokumentacje przetargowg o projekt elektryczny
w kontekscie rzutu pomieszczen z naniesionymi oprawami.

Odpowiedz:

Korytarze - 18 szt .+ 1 lampa ewakuacyjna, pokoje - 58 szt., tazienki - 17 szt.,

nowe lampy montowane w miejscu istniejgcych lamp.

Pytanie nr i8

Czy poz. 11 oraz poz. 12 przedmiaru ma zawiera¢ material, czy postgpi¢ jak w pozycjach
powyzej - analogia-demontaz.

Odpowiedz:

Wymiana demontaz i montaz z materiatem.

Pytanie nr 19

Czy dostawa okien i parapetéw w pozycji nr 37 dotyczy okien, ktére wystepuja w pozycji
nr 36 przedmiaru.

Odpowiedz:

Pozycja nr 36 przedmiaru to montaz okien, pozycja nr 37 to okna material, okna
Z parapetami.

Pytanie nr 20

Pozycja nr 47 przedmiaru - prosze o okre$lenie czy moze by¢ zastosowana glowica
prysznicowa okragta firmy ROCA model A5B2250C00.

Odpowiedz:

Tak




Pytanie nr 21

Pozycja nr 48 przedmiaru - prosze o okreélenie modelu i firmy ktérej dotyczy pozycja.
Odpowiedz:

W pozycji nr 48 przedmiaru - natrysk $cienny Firmy ROCKA A5B9635C00.

Pytanie nr 22
Symbole: umywalki A325995002, postumentu A3337991000, kompaktu WC

A342997000 - odnosza sie do firmy Rocka, a nie do firmy Laufen podanej
w dokumentacji.

Odpowiedz:
Tak
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